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Akreditasyonu Konusundaki Gelişmeler. Uluslararası Öğretmen Eğitimi ve Akreditasyon Kongresi. Eğitim 
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Bilimler Sempozyumu (p. 12). Antalya. 
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Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü öğretim elemanlarından Yrd. Doç. Gökhan DAĞHAN 
Malatya’da 24-26 Mayıs 2017 tarihleri arasında düzenlenen 11. Uluslararası Bilgisayar ve Öğretim 
Teknolojileri Eğitimi Sempozyumu’na (ICITS 2017) ‘Mobil öğrenmenin pedagojik boyutuna ilişkin yeni bir 
kavram: Mobil sayısal okuryazarlık’ simli sözlü bildirisini sunarak katılmıştır. 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü öğretim elemanlarından Yrd. Doç. Gökhan DAĞHAN 
Malatya’da 24-26 Mayıs 2017 tarihleri arasında düzenlenen 11. Uluslararası Bilgisayar ve Öğretim 
Teknolojileri Eğitimi Sempozyumu’na (ICITS 2017) ‘Bilişim Teknolojileri (BT) öğretmenlerinin BT öğretim 
ortamlarında yaşadıkları sorunların öğretmen adayları gözünden incelenmesi’ simli sözlü bildirisini sunarak 
katılmıştır. 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü‘nden Arş. Gör. Hatice ÇIRALI SARICA 24-26 Mayıs 2017 
tarihlerinde Malatya’da düzenlenen 11. Uluslararası Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Sempozyumu (ICITS 
2017) başlıklı etkinliğe katılmıştır. 

Dekan Vekilimiz Prof. Dr. Ayhan YILMAZ 11-14 Mayıs 2017 tarihleri arasında Deniz’lide düzenlenen, IV. 
International Eurasian Educational Research Congress (EJER),nine Dijital Çağda Eğitim, Öğretmenler Ve 
Türkiye’nin Hazırbulunuşluğu başlıklı panele konuşmacı olarak katılmıştır(Bkz. 

http://ejercongress.org/pdf/kongreprogrami2017.pdf) 

Eğitim Bilimleri Bölümü Eğitim Yönetimi Anabilim Dalından Prof. Dr. Yüksel KAVAK, 11-13 Mayıs 2017 tarihleri 
arasında Başkent Üniversitesi ve EYED-Der tarafından Ankara’da düzenlenen 12. Uluslararası Eğitim 
Yönetimi Kongresine panelist olarak katılmıştır (Panel başlığı: Yükseköğretim Yönetiminde Eğilimler ve 
Gelecek Perspektifi, sunu:  Yükseköğretimde Kalite Güvencesi Alanındaki Gelişmeler ve  Eğitim Fakültelerine 
Yansımaları).   

Eğitim Bilimleri Bölümü Eğitim Yönetimi Anabilim Dalından Prof. Dr. Yüksel KAVAK, 3-7 Mayıs 2017 tarihleri 
arasında Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi tarafından Muğla’da düzenlenen II. Uluslararası Felsefe, Eğitim, 
Sanat ve Bilim Tarihi Sempozyumuna panelist olarak katılmıştır (Panel başlığı: Yükseköğretim Politikaları 
Bağlamında Türkiye’de Öğretmen Yetiştirme, sunu:  Yükseköğretimde Kalite Güvencesi ve  Eğitim 
Fakültelerindeki Gelişmeler).     

Eğitim  Bilimleri Bölümü Eğitim Yönetimi Anabilim Dalından Prof. Dr. Yüksel KAVAK,  UNESCO Türkiye Milli 
Komisyonu Eğitim İhtisas Komitesi tarafından 9 Mayıs 2017 tarihinde Eskişehir’de düzenlenen toplantıya 
panelist olarak katılmıştır (Panel başlığı: Unesco 2030 Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri ve Eğitim, sunu:  
Sürdürülebilir Kalkınma İçin Eğitim 2030: Bazı Hedefler, Göstergeler ve Türk Eğitim Sistemine Muhtemel 
Yansımalar).      
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Yurtdışı Etkinlik Katılımları 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümünden Yrd. Doç .Dr.Berna Gücüm 06-07 Mayıs 2017 tarihlerinde 
Turkish Üniversities- Çolleges Admissions Service ( TRUCAS) tarafından Hollanda Rotterdam ve Almanya 
Köln de düzenlenen üniversite Eğitim Fuarı katılmıştır. 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümünden Yrd. Doç .Dr. Zeki bayram  4-6 Mayıs 2017 tarihleri arasında 
Kanada’nın Montreal şehrinde McGill Üniversitesi tarafından düzenlenen 2017 Uluslararası Bilim Kültürü 
Konferansı’na dinleyici olarak katılmıştır. 

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü  Alman Dili Eğitimi Ana Bilim Dalı  Öğretim Görevlisi Dr. Cengiz Sarıçam 12-14 
Mayıs 2017 tarihleri arasında    Prag / Çek Cumhuriyeti’nde gerçekleştirilen 6th International Conference of 
Strategic Research in Social Science and Education (ICoSReSSE)  isimli kongreye katılmıştır. 

 Ayrıca bu kongrede Dilbilim ve Yabancı Dil Eğitimi alanlarını kapsayan “A Study on Teaching German for 
Specific Purposes in Higher Education and Related Employment Opportunities in Turkey (Türkiye’de 
Yükseköğretimde Almancanın Özel Amaçlı Dil Olarak Eğitimi ve İstihdam Olanakları Üzerine Bir Araştırma)” 
adlı sözlü sunumum (Bildiri) Dilbilim (Research Award Linguistics) alanında 3.cülük (SRA Strategic 
Researches Academy Best researcher award of 2017 (Bronze) ödülüne layık görülmüştür. 

 

 

Çalıştaylar / Seminerler 

 Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü‘nden Dr. Pınar Nuhoğlu Kibar 8 - 12 Mayıs 2017 tarihleri 

arasında Hódmezővásárhely, Macaristan’da “Searching for the Labours of Hercules” projesi (Strategic 

Partnerships for School Education Erasmus+ 2014-1-TR1-KA201-012990) çerçevesinde düzenlenen 6th 
“Transnational Project Meeting and 2nd Joint Staff Training” etkinliği kapsamında 3 gün süren “ICT in 

Teaching” başlıklı çalıştayı gerçekleştirmiştir.  

 Dekan Vekilimiz Prof. Dr. Ayhan YILMAZ 20-21 Mayıs 2017 tarihleri arasında Eskişehir de da yapılan YÖK 
Eğitim Fakültesi Lisans Programlarını Geliştirme ve Güncelleme Çalıştayına katılmıştır. 

 Eğitim Bilimleri Bölümü Eğitim Yönetimi Anabilim Dalından Prof. Dr. Yüksel KAVAK, 15-26 Mayıs 2017 
tarihleri arasında MEB tarafından Antalya’da düzenlenen Milli Eğitim Bakanlığı Suriyeli Çocukların Türk 
Eğitim Sistemine Entegrasyonlarının Desteklenmesi Projesi (PICTES) kapsamındaki «Türkçe Öğreticilerinin 
Oryantasyonu” programına “Göç Olgusu ve Eğitim Planlaması” başlıklı sunuyla katılmıştır.   

 Fakültemiz İngiliz Dili Eğitimi Anabilim Dalı  tarafından  18-21 Mayıs 2017 tarihleri arasında Prof.Dr. İsmail 
Hakkı Mirici ve  Prof.Dr. İsmail. Hakkı Erten  başkanlığında  Izmir ‘de Uluslararası Yabancı Dil Öğretimi konulu 
(GLOBELT 2017) bir  konferans düzenlenmiştir. http://www.globeltconference.com/ 

 Fakültemiz Yabancı Diller Eğitimi bölümü ile University of Southern Denmark araştırmacıları ortaklığıyla 
yürütülen "Parallel Worlds? Early Foreign Language Teaching and Teacher Education in Denmark and 
Turkey" adlı Danimarka Bilim, Teknoloji, Yenilik Kurumu tarafından fonlanan proje kapsamında 15-21 Mayıs 
2017 tarihlerinde proje toplantıları gerçekleştirilmiş ve proje konsorsiyumu olarak GLOBELT2017 
Konferansı'na bir panel ile katılım gösterilmiştir. Panele, Yrd. Doç. Dr. Olcay Sert, Arş. Gör. Dr. Ufuk Balaman 
ve Arş. Gör. Dr. Safinaz Büyükgüzel "On the role of extra-mural English in Turkey: Young learners and 
teacher education" başlıklı sunumları ile katkıda bulunmuşlardır. 

 Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü Öğretim üyelerinden Galip  AKAYDIN, “13. 05. 2017tarihine  
Anamur, Mersin Yenice Anadolu Lisesinde „Ülkemizin Biyoçeşitliliği ve Türkiye Florası” isimli seminer 
vermiştir. 

 Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü Öğretim üyeleri Prof. Dr. Ahmet İlhan ŞEN 20-21 Mayıs 
2017tarihleri arasında Eskişehir de da yapılan YÖK Eğitim Fakültesi Lisans Programlarını Geliştirme ve 
Güncelleme Çalıştayına katılmıştır. 

 Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü Öğretim üyeleri Prof. Dr. Necla TURANLI 20-21 Mayıs 
2017tarihleri arasında Eskişehir de da yapılan YÖK Eğitim Fakültesi Lisans Programlarını Geliştirme ve 
Güncelleme Çalıştayına katılmıştır. 

 Prof. Dr. Nuray Senemoğlu, Düşünme Becerileri / Thinking Skills. IV. Internatıonal Eurasıan Educatıonal 
Research Congress. Denizli, Türkiye. 11-14 Mayıs 2017 

 Şen, Z. (Program Geliştirme Uzmanı) Milli Eğitim Bakanlığı Türkçe ve Matematik Dersleri İzleme Çalıştayı. 02-
03 Mayıs 2017, Ankara. 

 

http://www.globeltconference.com/


 

Diğer Bilimsel Toplantılar 

 Eğitim Fakültesi Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü, İnönü Üniversitesi Bilgisayar ve Öğretim 
Teknolojileri Bölümü tarafından 24-26 Mayıs 2017 tarihleri arasında Malatya'da düzenlenen "11. 
Uluslararası Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Sempozyumu (ICITS 2017)"na geniş bir kadroyla (Öğretim 
elemanları, lisans, yüksek lisan ve doktora mezunlar ve lisansüstü öğrenciler olmak üzere toplam 53 kişi) 
katıldı. 

 4 Mayıs Perşembe günü “Öğrencilerin ve Öğretim Elemanlarının Gözünden Bologna Süreci: Eğitim Fakültesi 
Örneği” başlıklı panelin düzenlenmesi ve panelist olarak katılım 

 

 

Tamamlanan Yüksek Lisans ve Doktora Tezleri 

 BÖTE Bölümü YL öğrencilerinden Mustafa TEPGEÇ, Doç. Dr. Yasemin DEMİRASLAN-ÇEVİK’in 
danışmanlığında yazdığı “Algoritma Öğretiminde Çözümlü Örnek Kullanımının Öğrenci Başarısına ve Bilişsel 
Yüke Etkileri” başlıklı tezini 12.05.2017 tarihinde başarıyla savunmuştur. 

 İlköğretim Doktora Programı Doktora öğrencilerinden Derya Can, Doç. Dr. İ. Elif Yetkin Özdemir’in 
danışmanlığında yazdığı: “İlkokul Dördüncü Sınıf Öğrencilerinin Sayı Duyularının Bağlam Temelli ve Bağlam 
Temelli Olmayan Problem Durumlarında İncelenmesi” başlıklı tezini başarıyla savunmuştur. 

 

 

Kutlamalar 

 3. Geleneksel İMÖ Mezunlar Günü Buluşması 06.05.2017 günü İlköğretim Matematik Öğretmenliği lisans 
bölümü mezunlarının katılımı ile gerçekleştirildi. 

 

 

Başarılarımız 

Öğretim Elemanları 

 Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü Bilim Uzmanı Ayşe Yolcu 12 Mayıs 2017 tarihinde doktora tez 
savunma sınavını “ University of Wisconsin-Madison, Curriculum and Instruction”.da "Modeling" in 
Mathematics Education: Historical Encounter with Mathematics, Ability and Body başarıyla tamamlayarak 
Doktora derecesi almıştır 

 

Öğrenciler 

 Sizin Gözünüzden 50. Yılda 50 Fotoğrafta Hacettepe Sergisi için düzenlenen Denklanşöre Bas! Yarışması 
Birinciliği Hacettepe Üniversitesi 50. yılı etkinlikleri kapsamında düzenlenen Sizin Gözünüzden 50. Yılda 50 
Fotoğrafta Hacettepe Sergisi (Mayıs 2017) için düzenlenen Denklanşöre Bas! etkinliğinde BÖTE Bölümü 
2014 yılı lisans mezunu ve halen aynı bölümde lisansüstü öğrenimine devam etmekte olan Perihan Tekeli 
birincilik derecesi almıştır. 

 

 

Diğer Etkinlikler 

 Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü aylık seminerler dizisi kapsamında,  Can ÖNEY tarafından 

«Kampüs’teLösev» konusunda bir seminer düzenlenmiştir. 

 Üniversite olarak toplumsal sorumluluğumuz çerçevesinde bilimi sevdirmek ve yaygınlaştırmak amacıyla 

Prof. Dr. Ahmet İlhan ŞEN’in yürütücülüğünde Hacettepe Mobil Planetaryum etkinliği 13-16 Mayıs  2017 

tarihlerinde ANKARA/ÇANKAYA  –Beytepe  Ortaokulun da  gerçekleştirilmiştir. Ayrıntılı bilgi için 

:http://planetaryum.okuldisiogrenme.com 



 Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü Öğretim Üyelerinden Prof. Dr. Altug ARDA ve calisma 

gruplarindan biri tarafindan yayinlanan "Klein–Gordon equation for a charged particle in space-varying 

electromagnetic fields–A systematic study via the Laplace transform" baslikli calisma, Web of Science Core 

Collection tarafindan taranan Chinese Journal of Physics dergisi tarafindan "en cok indirilenler" listesine 

alinmistir", https://www.journals.elsevier.com/chinese-journal-of-physics/most-downloaded-articles 

 Okul Öncesi Eğitimi Çalıştay Serisi-1. Prof Dr. Artin Göncü tarafından 9-11 Mayıs 2017 tarihleri arasında 

“Erken çocukluk eğitiminde çocuk oyunlarının rolü”, sınıfta öğretmen-çocuk işbirliği”, erken çocukluk 

eğitiminde aile katılımı”, ve “bilimsel yazı yazma ve yayın yapma” başlıklı çalıştaylar düzenlenmiştir. 

 

 

 

Fotoğraflarla Fakültemiz 

3. Geleneksel İMÖ Mezunlar Günü Buluşması 06.05.2017 günü İlköğretim Matematik Öğretmenliği 
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İletişim: e-Ağ: http://egitim-bulteni.hacettepe.edu.tr 
e-Posta:  egitim-bulteni@hacettepe.edu.tr 
Tel: 0(312) 297-68 21 

Adres: Hacettepe Üniversitesi 
 Eğitim Fakültesi Dekanlığı 
 06800, Beytepe-ANARA 

 

Bu bültende yer alması istenen bilgiler en geç bültenin ait olduğu aydan önceki ayın 3. haftasının son günü ilgili bölüm temsilcisinin e-posta 

adresine yollanmalıdır.  
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